
28. BSV Meisterschaft im Halbmarathonlauf
31.03.2019 - Sportanlage LSV, Borsteler Chaussee 330

Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 846 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 W40/1 1:28:02
2 237 Kaßen, Dortje Laufladen 73 W45/1 1:34:21
3 804 von Laar, Sabine nexinsure 66 W50/1 1:35:08
4 34 Voß, Katharina Asklepios HH 83 W35/1 1:35:34
5 1232 Meyer, Christel HF Runner 86 W30/1 1:36:04
6 1196 Biermann, Sina SVHU 80 W35/2 1:39:30
7 1245 Kazantceva, Olga Gast 84 W35/3 1:40:25
8 1204 Haverkamp, Manuela Gast 68 W50/2 1:40:58
9 684 Wolmuth, Jette ERGOsports 83 W35/4 1:42:06

10 407 Brodacka, Izabela NDR 72 W45/2 1:42:21
1230 Otto, Berrin Laufladen 71 W45/2 1:42:21

12 209 Klass, Leonie Gaden 99 D/1 1:43:05
13 703 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 W40/2 1:43:26
14 959 Kutschka, Anja ERGOsports 69 W50/3 1:43:37
15 320 Lüders, Kerstin Gaden 63 W55/1 1:46:42
16 436 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 W45/3 1:48:42
17 1191 Bohla, Lisa DZ HYP 91 D/2 1:48:52
18 1219 Rüdiger, Steffi Gast 67 W50/4 1:51:47
19 1217 Pausch, Gerie Gast 88 W30/2 1:52:25
20 1224 Willers, Imke Gast 81 W35/5 1:53:25
21 976 Dinzen, Katharina HapagLloyd 93 D/3 1:54:56
22 135 Brose, Silke ELBE-Sport 62 W55/2 1:54:59
23 1233 Harder, Laura Gaden 89 W30/3 1:55:44
24 1229 Laß, Susen Laufladen 76 W40/3 1:56:56
25 666 Ansen, Maike DAK 83 W35/6 1:58:30
26 816 Liebler, Katja Polizei HH 73 W45/4 1:58:47
27 802 Hoeft, Gesine Laufladen 52 W65/1 1:59:03
28 323 Schliephake, Katrin Gaden 68 W50/5 1:59:52
29 460 Marthiens, Ute Polizei HH 52 W65/2 2:03:43
30 728 Reimers, Wiebke Gaden 65 W50/6 2:07:44
31 811 Ranik, Monika Polizei HH 70 W45/5 2:08:46
32 1215 Nowack, Katharina Gast 82 W35/7 2:09:28
33 566 Hübert, Susann TK 66 W50/7 2:09:54

569 Meinhold, Bianca TK 81 W35/8 2:09:54
35 1246 Hagemann, Anna Gast 47 W70/1 2:13:47
36 894 Machate, Sabine Laufwerk 57 W60/1 2:15:46
37 67 Wilken, Maren Beiersdorf 78 W40/4 2:15:47
38 298 Frank, Manuela Jungheinr. 62 W55/3 2:46:13
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Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, Gesamtwertung

Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit

1 488 Babusci, Luigi Siemens 80 M35/1 1:15:15
2 1189 Willburger, Johannes Beiersdorf 83 M35/2 1:17:24
3 758 Wittmar, Johannes OTTO 81 M35/3 1:17:49
4 726 Burmeister, Bernd Gaden 84 M35/4 1:18:00
5 698 Borgers, Felix Laufladen 84 M35/5 1:18:54
6 1058 Wittke, Fabian Laufladen 84 M35/6 1:18:56
7 632 Poyatos-Castillo, Jose Carlos Airbus 73 M45/1 1:19:01
8 575 Rauter, Monier Stern 88 M30/1 1:19:51
9 4 Langer, Mathias Gaden 67 M50/1 1:22:20

10 1223 Weinrich-Mory , Arne Gast 73 M45/2 1:23:08
11 614 Lux, Holger Airbus 80 M35/7 1:23:46
12 1195 Biermann, Christian TUS Holstein Quickborn 73 M45/3 1:24:04
13 300 Winter, Christof Jungheinr. 83 M35/8 1:24:08
14 727 Gerlach, Stephan Gaden 72 M45/4 1:24:52
15 16 Kiehl, Thorsten Airbus 84 M35/9 1:25:00
16 39 Krastev, Ulli BACARDI 69 M50/2 1:25:18
17 1242 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 M50/3 1:25:25
18 1009 Härle, Ralf Siemens 63 M55/1 1:25:38
19 1194 von Bergen, Leon keiner 96 M/1 1:25:53
20 454 Dankers, Heinz Polizei HH 60 M55/2 1:25:56
21 578 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 M45/5 1:27:10
22 1193 Zander, Benjamin Gasnetz HH 90 M/2 1:27:43
23 440 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 M40/1 1:27:44
24 276 Wilde, Tim HapagLloyd 85 M30/2 1:27:49
25 1201 Ehlers, Benjamin TH Eilbeck 78 M40/2 1:28:54
26 445 Matzke, Herwig PHILIPS 72 M45/6 1:28:59
27 840 Baumann, Martin Buss 88 M30/3 1:29:33
28 30 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 M45/7 1:29:56
29 1210 Kuhl, Dietmar Gast 58 M60/1 1:30:11
30 874 Conrad, Niklas Laufladen 02 M/3 1:30:17
31 1226 Steckmann, Sebastian HW 79 M40/3 1:30:39
32 411 Ebel, Thomas NDR 65 M50/4 1:30:54
33 1208 Junski, Dirk Gast 74 M45/8 1:31:09
34 238 Kempgens, Hanno Laufladen 68 M50/5 1:31:17
35 1220 Schindelhauer, Axel Gast 89 M30/4 1:32:25
36 882 Zobel, Norbert Haspa 67 M50/6 1:33:05
37 1225 Holtdirk, David HW 89 M30/5 1:33:34
38 547 Müller, Reinhard Tchibo 67 M50/7 1:33:57
39 1213 Meisborn, Volker HW 68 M50/8 1:34:58
40 1095 Orloff, Sven Knossos.de 81 M35/10 1:35:00
41 951 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 M45/9 1:35:06
42 1211 Kuhn, Sascha Gast 75 M40/4 1:35:19
43 449 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 M60/2 1:35:34
44 787 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 M45/10 1:35:50
45 1197 Borchers, Christoph Gast 96 M/4 1:36:43
46 201 Breustedt, Andreas HPA 87 M30/6 1:37:04
47 1094 Sperling, Philip Laufladen 85 M30/7 1:37:31
48 1206 Hennig, Marko Gast 72 M45/11 1:37:37
49 710 Lemkau, Niels HEK 65 M50/9 1:37:40
50 568 Liedtke, Matthias TK 73 M45/12 1:37:44
51 968 Meyer, Mario HW 63 M55/3 1:38:15
52 110 Keim, Olaf Deut.Bank 64 M55/4 1:38:21
53 1240 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 M55/5 1:38:23
54 1247 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 M50/10 1:38:30
55 672 Schulz, Torsten DESY 62 M55/6 1:38:49
56 693 Soares, Paulo HH Airport 71 M45/13 1:38:53
57 379 Pfingsten, Kai Christoph Lufthansa 77 M40/5 1:39:02
58 508 Peschel-Sielmann, Manfred Siemens 60 M55/7 1:39:14
59 15 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 M35/11 1:39:34
60 1041 Wessel, Hans-Joachim Airbus 50 M65/1 1:39:35
61 830 Wandschneider, Dirk Airbus 63 M55/8 1:39:44
62 427 Patzer, Ralf OTTO 67 M50/11 1:39:57
63 1236 Atzler, Björn NDR 78 M40/6 1:40:42
64 412 Kohlmann, Carsten NDR 65 M50/12 1:40:45
65 1243 Vollert, Kai Laufladen 65 M50/13 1:41:08
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
66 1235 Schölermann, Karsten Lufthansa 60 M55/9 1:41:51
67 1198 Bourmoudis , Apostolos Gast 71 M45/14 1:42:02
68 956 Banck, Sönke ERGOsports 67 M50/14 1:42:23
69 245 Peppel, Andreas Laufladen 78 M40/7 1:42:28
70 1024 Anderson, Cornelius Airbus 79 M40/8 1:42:35
71 49 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 M60/3 1:43:17
72 413 Konrad, Thomas NDR 67 M50/15 1:43:34
73 475 Braeuer, Karsten Stern 72 M45/15 1:43:48
74 809 Faust, Thomas ERGOsports 62 M55/10 1:43:56
75 595 Schönrock, Günter NDR 57 M60/4 1:43:59
76 1231 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 M55/11 1:44:04
77 1238 Zschätzsch, Marko OTTO 79 M40/9 1:44:12
78 1214 Mertins, Björn Gast 76 M40/10 1:44:29
79 1190 Sahlmann, Kai DAK 62 M55/12 1:45:20
80 952 Nüske, Andreas DZ HYP 68 M50/16 1:45:29
81 1216 Otremba, Gérard Hamburger Sportclub 69 M50/17 1:45:40
82 205 Tilch, Peter HPA 55 M60/5 1:45:46
83 175 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 M65/2 1:46:00
84 1001 Keunecke, Frederik NDR 81 M35/12 1:46:23
85 1053 Poggensee, Ralf ERGOsports 71 M45/16 1:46:38
86 137 Feindt, Tim ELBE-Sport 74 M45/17 1:47:03
87 1209 Knieper, André Gast 72 M45/18 1:47:54
88 184 Wagner, Dirk ERGOsports 72 M45/19 1:47:56
89 1202 Fiehnen, Heino LAV Zeven 62 M55/13 1:47:58
90 746 Schiefenhövel, Michael NienLauf 79 M40/11 1:48:07
91 1244 Brämer, Jens Gast 73 M45/20 1:48:08
92 327 Stark, Jöran Funkgruppe 78 M40/12 1:48:51
93 533 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 M55/14 1:48:56
94 855 Avarello, Marcel ERGOsports 81 M35/13 1:49:13
95 376 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 M55/15 1:49:31
96 1192 Korff, Ralf Energie SV H 57 M60/6 1:50:01
97 735 Peise, Carsten FA HH 70 M45/21 1:50:06
98 748 Friebe, Markus NDR 90 M/5 1:50:51
99 479 Kittler, Holger Stern 65 M50/18 1:51:03

100 817 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 M35/14 1:51:06
101 498 Dreesbach, Knut Siemens 70 M45/22 1:51:14
102 1237 Rausch, Steffen NDR 64 M55/16 1:51:25
103 1199 Brandhorst, Stefan LAV Zeven 64 M55/17 1:51:37
104 1251 Dircks, Carsten ERGOsports 71 M45/23 1:52:10
105 674 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 M50/19 1:52:20
106 11 Felger, Fritz Airbus 59 M60/7 1:52:44
107 108 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 M55/18 1:53:22
108 181 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 M55/19 1:54:02
109 681 Ehrke, Michael ERGOsports 59 M60/8 1:54:08
110 12 Graudenz, Eckart Airbus 44 M75/1 1:54:41
111 107 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 M60/9 1:54:50
112 211 Olivier, Mischa HW 67 M50/20 1:55:36
113 850 Möller, Johann Carsten EDEKA 68 M50/21 1:56:31
114 540 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 M50/22 1:56:59
115 788 Roberts, Gregor T-Systems 59 M60/10 1:57:06
116 1248 Eichblatt, Mirko Lufthansa 75 M40/13 1:57:28
117 604 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 M65/3 1:58:30
118 1205 Heimig, Marco Gast 68 M50/23 1:59:23
119 611 Dube, Fernando EDEKA 77 M40/14 1:59:24
120 194 Malunat, Nils Generali 64 M55/20 1:59:41
121 142 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 M65/4 2:03:08
122 199 Manke, Michael HH Airport 60 M55/21 2:03:34
123 1249 Rosov, Anatolij Gast 62 M55/22 2:05:09
124 274 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 M65/5 2:08:30
125 523 Meyer, Andreas Kravag 67 M50/24 2:09:44
126 647 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 M65/6 2:12:27
127 861 Loges, Horst-Dieter HH Airport 57 M60/11 2:15:23
128 104 Georg, Jens DESY 78 M40/15 2:15:32
129 1250 Zeidler, Axel Gast 56 M60/12 2:18:48
130 22 Nigmann, Michael Airbus 53 M65/7 2:28:22
131 984 Schmidt, Reinhard HSH-NORDB. 50 M65/8 2:41:24
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Platz StNr Name BSG Jg AK Zeit
132 289 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 M75/2 2:41:30
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Ergebnisse der Damen über 21098 Meter, BSV-Wertung (HH)
 3 1 4 4 6 5 3 1 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit D 30 35 40 45 50 55 60 65

1 846 Hennecke, Anke Deut.Bank 76 1:28:02 . . . 1 . . . . .
2 237 Kaßen, Dortje Laufladen 73 1:34:21 . . . . 1 . . . .
3 804 von Laar, Sabine nexinsure 66 1:35:08 . . . . . 1 . . .
4 34 Voß, Katharina Asklepios HH 83 1:35:34 . . 1 . . . . . .
5 1232 Meyer, Christel HF Runner 86 1:36:04 . 1 . . . . . . .
6 684 Wolmuth, Jette ERGOsports 83 1:42:06 . . 2 . . . . . .
7 407 Brodacka, Izabela NDR 72 1:42:21 . . . . 2 . . . .

1230 Otto, Berrin Laufladen 71 1:42:21 . . . . 2 . . . .
9 209 Klass, Leonie Gaden 99 1:43:05 1 . . . . . . . .

10 703 von Neuhoff, Nadja Laufladen 77 1:43:26 . . . 2 . . . . .
11 959 Kutschka, Anja ERGOsports 69 1:43:37 . . . . . 2 . . .
12 320 Lüders, Kerstin Gaden 63 1:46:42 . . . . . . 1 . .
13 436 Fuchs, Bettina PHILIPS 73 1:48:42 . . . . 4 . . . .
14 1191 Bohla, Lisa DZ HYP 91 1:48:52 2 . . . . . . . .
15 976 Dinzen, Katharina HapagLloyd 93 1:54:56 3 . . . . . . . .
16 135 Brose, Silke ELBE-Sport 62 1:54:59 . . . . . . 2 . .
17 1229 Laß, Susen Laufladen 76 1:56:56 . . . 3 . . . . .
18 666 Ansen, Maike DAK 83 1:58:30 . . 3 . . . . . .
19 816 Liebler, Katja Polizei HH 73 1:58:47 . . . . 5 . . . .
20 802 Hoeft, Gesine Laufladen 52 1:59:03 . . . . . . . . 1
21 323 Schliephake, Katrin Gaden 68 1:59:52 . . . . . 3 . . .
22 460 Marthiens, Ute Polizei HH 52 2:03:43 . . . . . . . . 2
23 728 Reimers, Wiebke Gaden 65 2:07:44 . . . . . 4 . . .
24 811 Ranik, Monika Polizei HH 70 2:08:46 . . . . 6 . . . .
25 566 Hübert, Susann TK 66 2:09:54 . . . . . 5 . . .

569 Meinhold, Bianca TK 81 2:09:54 . . 4 . . . . . .
27 894 Machate, Sabine Laufwerk 57 2:15:46 . . . . . . . 1 .
28 67 Wilken, Maren Beiersdorf 78 2:15:47 . . . 4 . . . . .
29 298 Frank, Manuela Jungheinr. 62 2:46:13 . . . . . . 3 . .

29.4.2019 18:16 Seite 5/9



Ergebnisse der Herren über 21098 Meter, BSV-Wertung (HH)
 3 6 14 12 16 22 18 9 8 2
Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 75

1 488 Babusci, Luigi Siemens 80 1:15:15 . . 1 . . . . . . .
2 1189 Willburger, Johannes Beiersdorf 83 1:17:24 . . 2 . . . . . . .
3 758 Wittmar, Johannes OTTO 81 1:17:49 . . 3 . . . . . . .
4 726 Burmeister, Bernd Gaden 84 1:18:00 . . 4 . . . . . . .
5 698 Borgers, Felix Laufladen 84 1:18:54 . . 5 . . . . . . .
6 1058 Wittke, Fabian Laufladen 84 1:18:56 . . 6 . . . . . . .
7 632 Poyatos-Castillo, Jose Carlos Airbus 73 1:19:01 . . . . 1 . . . . .
8 575 Rauter, Monier Stern 88 1:19:51 . 1 . . . . . . . .
9 4 Langer, Mathias Gaden 67 1:22:20 . . . . . 1 . . . .

10 614 Lux, Holger Airbus 80 1:23:46 . . 7 . . . . . . .
11 300 Winter, Christof Jungheinr. 83 1:24:08 . . 8 . . . . . . .
12 727 Gerlach, Stephan Gaden 72 1:24:52 . . . . 2 . . . . .
13 16 Kiehl, Thorsten Airbus 84 1:25:00 . . 9 . . . . . . .
14 39 Krastev, Ulli BACARDI 69 1:25:18 . . . . . 2 . . . .
15 1242 Ahlfeld, Carsten TÜV-Nord 67 1:25:25 . . . . . 3 . . . .
16 1009 Härle, Ralf Siemens 63 1:25:38 . . . . . . 1 . . .
17 454 Dankers, Heinz Polizei HH 60 1:25:56 . . . . . . 2 . . .
18 578 Bietke, Dirk TÜV-Nord 71 1:27:10 . . . . 3 . . . . .
19 1193 Zander, Benjamin Gasnetz HH 90 1:27:43 1 . . . . . . . . .
20 440 Koudougou, Halidou PHILIPS 79 1:27:44 . . . 1 . . . . . .
21 276 Wilde, Tim HapagLloyd 85 1:27:49 . 2 . . . . . . . .
22 445 Matzke, Herwig PHILIPS 72 1:28:59 . . . . 4 . . . . .
23 840 Baumann, Martin Buss 88 1:29:33 . 3 . . . . . . . .
24 30 Jaekel, Carsten AlbeDiakon 70 1:29:56 . . . . 5 . . . . .
25 874 Conrad, Niklas Laufladen 02 1:30:17 2 . . . . . . . . .
26 1226 Steckmann, Sebastian HW 79 1:30:39 . . . 2 . . . . . .
27 411 Ebel, Thomas NDR 65 1:30:54 . . . . . 4 . . . .
28 238 Kempgens, Hanno Laufladen 68 1:31:17 . . . . . 5 . . . .
29 882 Zobel, Norbert Haspa 67 1:33:05 . . . . . 6 . . . .
30 1225 Holtdirk, David HW 89 1:33:34 . 4 . . . . . . . .
31 547 Müller, Reinhard Tchibo 67 1:33:57 . . . . . 7 . . . .
32 1213 Meisborn, Volker HW 68 1:34:58 . . . . . 8 . . . .
33 1095 Orloff, Sven Knossos.de 81 1:35:00 . . 10 . . . . . . .
34 951 Ruth, Lothar Deut.Bank 73 1:35:06 . . . . 6 . . . . .
35 449 Rittmeister, Lutz PHILIPS 59 1:35:34 . . . . . . . 1 . .
36 787 Vollmers, Thomas Signal Iduna 71 1:35:50 . . . . 7 . . . . .
37 201 Breustedt, Andreas HPA 87 1:37:04 . 5 . . . . . . . .
38 1094 Sperling, Philip Laufladen 85 1:37:31 . 6 . . . . . . . .
39 710 Lemkau, Niels HEK 65 1:37:40 . . . . . 9 . . . .
40 568 Liedtke, Matthias TK 73 1:37:44 . . . . 8 . . . . .
41 968 Meyer, Mario HW 63 1:38:15 . . . . . . 3 . . .
42 110 Keim, Olaf Deut.Bank 64 1:38:21 . . . . . . 4 . . .
43 1240 Fedder, Ingo Rot Gelb 60 1:38:23 . . . . . . 5 . . .
44 1247 Leisner, Stephan Deut.Bank 69 1:38:30 . . . . . 10 . . . .
45 672 Schulz, Torsten DESY 62 1:38:49 . . . . . . 6 . . .
46 693 Soares, Paulo HH Airport 71 1:38:53 . . . . 9 . . . . .
47 379 Pfingsten, Kai Christoph Lufthansa 77 1:39:02 . . . 3 . . . . . .
48 508 Peschel-Sielmann, Manfred Siemens 60 1:39:14 . . . . . . 7 . . .
49 15 Jürgens, Uwe Meno Airbus 80 1:39:34 . . 11 . . . . . . .
50 1041 Wessel, Hans-Joachim Airbus 50 1:39:35 . . . . . . . . 1 .
51 830 Wandschneider, Dirk Airbus 63 1:39:44 . . . . . . 8 . . .
52 427 Patzer, Ralf OTTO 67 1:39:57 . . . . . 11 . . . .
53 1236 Atzler, Björn NDR 78 1:40:42 . . . 4 . . . . . .
54 412 Kohlmann, Carsten NDR 65 1:40:45 . . . . . 12 . . . .
55 1243 Vollert, Kai Laufladen 65 1:41:08 . . . . . 13 . . . .
56 956 Banck, Sönke ERGOsports 67 1:42:23 . . . . . 14 . . . .
57 245 Peppel, Andreas Laufladen 78 1:42:28 . . . 5 . . . . . .
58 1024 Anderson, Cornelius Airbus 79 1:42:35 . . . 6 . . . . . .
59 49 Gehle, Friedhelm BA-Eimsb. 56 1:43:17 . . . . . . . 2 . .
60 413 Konrad, Thomas NDR 67 1:43:34 . . . . . 15 . . . .
61 475 Braeuer, Karsten Stern 72 1:43:48 . . . . 10 . . . . .
62 809 Faust, Thomas ERGOsports 62 1:43:56 . . . . . . 9 . . .
63 595 Schönrock, Günter NDR 57 1:43:59 . . . . . . . 3 . .
64 1231 Gebauer, Matthias HapagLloyd 64 1:44:04 . . . . . . 10 . . .
65 1238 Zschätzsch, Marko OTTO 79 1:44:12 . . . 7 . . . . . .
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Platz StNr Name BSG Jg Zeit M 30 35 40 45 50 55 60 65 75
66 1190 Sahlmann, Kai DAK 62 1:45:20 . . . . . . 11 . . .
67 952 Nüske, Andreas DZ HYP 68 1:45:29 . . . . . 16 . . . .
68 205 Tilch, Peter HPA 55 1:45:46 . . . . . . . 4 . .
69 175 Kozieras, Norbert ERGOsports 50 1:46:00 . . . . . . . . 2 .
70 1001 Keunecke, Frederik NDR 81 1:46:23 . . 12 . . . . . . .
71 1053 Poggensee, Ralf ERGOsports 71 1:46:38 . . . . 11 . . . . .
72 137 Feindt, Tim ELBE-Sport 74 1:47:03 . . . . 12 . . . . .
73 184 Wagner, Dirk ERGOsports 72 1:47:56 . . . . 13 . . . . .
74 746 Schiefenhövel, Michael NienLauf 79 1:48:07 . . . 8 . . . . . .
75 327 Stark, Jöran Funkgruppe 78 1:48:51 . . . 9 . . . . . .
76 533 Petsch, Wolfgang Signal Iduna 60 1:48:56 . . . . . . 12 . . .
77 855 Avarello, Marcel ERGOsports 81 1:49:13 . . 13 . . . . . . .
78 376 Meinicke, Knuth Lufthansa 63 1:49:31 . . . . . . 13 . . .
79 735 Peise, Carsten FA HH 70 1:50:06 . . . . 14 . . . . .
80 748 Friebe, Markus NDR 90 1:50:51 3 . . . . . . . . .
81 479 Kittler, Holger Stern 65 1:51:03 . . . . . 17 . . . .
82 817 Obermeit, Dennis Kühne+Nagel 84 1:51:06 . . 14 . . . . . . .
83 498 Dreesbach, Knut Siemens 70 1:51:14 . . . . 15 . . . . .
84 1237 Rausch, Steffen NDR 64 1:51:25 . . . . . . 14 . . .
85 1251 Dircks, Carsten ERGOsports 71 1:52:10 . . . . 16 . . . . .
86 674 Rooseboom, Markus DZ HYP 65 1:52:20 . . . . . 18 . . . .
87 11 Felger, Fritz Airbus 59 1:52:44 . . . . . . . 5 . .
88 108 Herrmann, Michael Deut.Bank 61 1:53:22 . . . . . . 15 . . .
89 181 Spijker, Rüdiger ERGOsports 60 1:54:02 . . . . . . 16 . . .
90 681 Ehrke, Michael ERGOsports 59 1:54:08 . . . . . . . 6 . .
91 12 Graudenz, Eckart Airbus 44 1:54:41 . . . . . . . . . 1
92 107 Ehrenberg, Frank Deut.Bank 59 1:54:50 . . . . . . . 7 . .
93 211 Olivier, Mischa HW 67 1:55:36 . . . . . 19 . . . .
94 850 Möller, Johann Carsten EDEKA 68 1:56:31 . . . . . 20 . . . .
95 540 Scharf, Dietmar Signal Iduna 68 1:56:59 . . . . . 21 . . . .
96 788 Roberts, Gregor T-Systems 59 1:57:06 . . . . . . . 8 . .
97 1248 Eichblatt, Mirko Lufthansa 75 1:57:28 . . . 10 . . . . . .
98 604 Ansen, Hans-Jürgen DAK 50 1:58:30 . . . . . . . . 3 .
99 611 Dube, Fernando EDEKA 77 1:59:24 . . . 11 . . . . . .

100 194 Malunat, Nils Generali 64 1:59:41 . . . . . . 17 . . .
101 142 Grandt, Wolfgang ELBE-Sport 54 2:03:08 . . . . . . . . 4 .
102 199 Manke, Michael HH Airport 60 2:03:34 . . . . . . 18 . . .
103 274 Schnabel, Harald HapagLloyd 53 2:08:30 . . . . . . . . 5 .
104 523 Meyer, Andreas Kravag 67 2:09:44 . . . . . 22 . . . .
105 647 Bussmann-Kuban, Michael BA-Eimsb. 53 2:12:27 . . . . . . . . 6 .
106 861 Loges, Horst-Dieter HH Airport 57 2:15:23 . . . . . . . 9 . .
107 104 Georg, Jens DESY 78 2:15:32 . . . 12 . . . . . .
108 22 Nigmann, Michael Airbus 53 2:28:22 . . . . . . . . 7 .
109 984 Schmidt, Reinhard HSH-NORDB. 50 2:41:24 . . . . . . . . 8 .
110 289 Schwenck, Jörn HSH-NORDB. 44 2:41:30 . . . . . . . . . 2
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Ergebnisse der Damenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Hamburg Wertung
1 Laufladen 1 Kaßen, Dortje; Otto, Berrin; von Neuhoff, Nadja 5:00:08
2 Gaden 1 Klass, Leonie; Lüders, Kerstin; Schliephake, Katrin 5:29:39
3 Polizei HH 1 Liebler, Katja; Marthiens, Ute; Ranik, Monika 6:11:16
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Ergebnisse der Herrenmannschaften über 21098 Meter, BSV-Hamburg Wertung
1 Gaden 1 Burmeister, Bernd; Langer, Mathias; Gerlach, Stephan 4:05:12
2 Airbus 1 Poyatos-Castillo, Jose Carlos; Lux, Holger; Kiehl, Thorsten 4:07:47
3 Laufladen 1 Borgers, Felix; Wittke, Fabian; Conrad, Niklas 4:08:07
4 Siemens 1 Babusci, Luigi; Härle, Ralf; Peschel-Sielmann, Manfred 4:20:07
5 PHILIPS 1 Koudougou, Halidou; Matzke, Herwig; Rittmeister, Lutz 4:32:17
6 HW 1 Steckmann, Sebastian; Holtdirk, David; Meisborn, Volker 4:39:11
7 OTTO 1 Wittmar, Johannes; Patzer, Ralf; Zschätzsch, Marko 4:41:58
8 Laufladen 2 Kempgens, Hanno; Sperling, Philip; Vollert, Kai 4:49:56
9 Deut.Bank 1 Ruth, Lothar; Keim, Olaf; Leisner, Stephan 4:51:57

10 NDR 1 Ebel, Thomas; Atzler, Björn; Kohlmann, Carsten 4:52:21
11 Stern 1 Rauter, Monier; Braeuer, Karsten; Kittler, Holger 4:54:42
12 Airbus 2 Jürgens, Uwe Meno; Wessel, Hans-Joachim; Wandschneider, Dirk 4:58:53
13 ERGOsports 1 Banck, Sönke; Faust, Thomas; Kozieras, Norbert 5:12:19
14 NDR 2 Konrad, Thomas; Schönrock, Günter; Keunecke, Frederik 5:13:56
15 HapagLloyd 1 Wilde, Tim; Gebauer, Matthias; Schnabel, Harald 5:20:23
16 Signal Iduna 1 Vollmers, Thomas; Petsch, Wolfgang; Scharf, Dietmar 5:21:45
17 ERGOsports 2 Poggensee, Ralf; Wagner, Dirk; Avarello, Marcel 5:23:47
18 Lufthansa 1 Pfingsten, Kai Christoph; Meinicke, Knuth; Eichblatt, Mirko 5:26:01
19 Airbus 3 Anderson, Cornelius; Felger, Fritz; Graudenz, Eckart 5:30:00
20 ERGOsports 3 Dircks, Carsten; Spijker, Rüdiger; Ehrke, Michael 5:40:20
21 HH Airport 1 Soares, Paulo; Manke, Michael; Loges, Horst-Dieter 5:57:50
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